МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1530

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 18.07.2018
№ 1171 «Об избрании кандидатов
в члены комитета кредиторов
открытого акционерного общества
«Спецнефтегазстрой»

В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ
«О несостоятельности (банкротстве)», пп.8 п.1 ст.39 Устава муниципального             образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.07.2018 № 1171
«Об избрании кандидатов в члены комитета кредиторов открытого акционерного общества «Спецнефтегазстрой» следующее изменение:
в пункте 1 распоряжения слова: «Маникину Елену Анатольевну – главного специалиста отдела стратегии управления экономики и стратегического планирования Администрации города» заменить словами: «Морычеву Надежду Николаевну – начальника отдела стратегии управления экономики и стратегического                       планирования Администрации города, в ее отсутствие – Муравьеву Алёну                   Владимировну – специалиста 1 категории отдела социально-экономического прогнозирования Администрации города».
[bookmark: sub_1]2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            В.Н. Шувалов